桃園市立美術館　函

地址：320014桃園市中壢區高鐵南路二

段90號
承辦人：吳佩璇
電話：03-2868668分機9010
傳真：03-3768558
電子信箱：80031328@mail.tycg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月12日
發文字號：桃市美展字第1140000867號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳如說明三ATTACH1 ATTACH2

主旨：有關本館辦理「2025桃源國際藝術獎」即將開展，惠請協
助公告轉知各駐台大專院校及藝文場館、並鼓勵踴躍參
觀，詳如說明，請查照。

說明：
一、「桃源國際藝術獎」以鼓勵當代藝術之實驗與創新為宗

旨，持續提供創作與交流的平臺，培育新生代藝術人才，
強化國際藝文交流，厚植藝術研究與創作的根基。本屆初
選獲得83個國家的參賽者熱烈響應，入圍的11件作品分別
來自臺灣、馬來西亞、泰國、日本、美國、加拿大、比利
時，作品涵蓋平面創作融合空間裝置、影音與互動式作
品、以及計畫型創作等多元類型，除了展現當代藝術創作
異質的形式面貌，創作主題更回應當代社會的諸多徵候，
展覽亦促成各地文化景觀的交織。

二、旨揭活動將於2025年3月26日起至5月18日於桃園展演中心
開放參觀。展覽中、英文資訊詳見桃源國際藝術獎網站
(http://tmofa-tiaa.com/)、桃園市立美術館網站
(https://tmofa.tycg.gov.tw/)

三、檢附「2025桃源國際藝術獎」宣傳海報及展覽手冊，請惠
予宣傳周知。

正本：各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、桃園市政府文化局、全國各

大專院校、桃園市立圖書館、臺北市立美術館、國立臺灣美術館、臺南市美術
館、高雄市立美術館、嘉義市立美術館、國立新竹生活美學館、國立彰化生活
美學館、國立臺南生活美學館、國立臺東生活美學館、國家表演藝術中心、國
家表演藝術中心國家兩廳院、國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)